暨关联交易的议案》，同意公司向北京银行股份有限公司双秀支行申请综合授信额度，共计人民币壹仟万元整（1,000万元），

公司董事长刘铁峰先生为此贷款提供担保，该担保不向公司收取任何担保费用，无需公司提供反担保。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于实际控制人为公司申请银行综合授信

额度提供担保暨关联交易的公告
2019 年 04 月 23 日

公司在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

上披露的《关于实际控制人为公司申请银行

综合授信额度提供担保暨关联交易的公告》

（2019-031）。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

北京百华悦邦科技股份有限公司   2019 年半年度报告全文

 28 / 123

2、重大担保

√ 适用 □ 不适用

（1）担保情况

单位：万元

公司对子公司的担保情况

担保对象名

称

担保额度相关公告

披露日期
担保额度

实际发生日期（协

议签署日）

实际担保

金额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

上海百邦 2018 年 04 月 20 日 - 2018 年 04 月 20 日 - 连带责任保证  否 否

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

   公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。报告期内，公司及下属子公司严格执行国家有关环境保护的法

律法规，未因违反相关法律法规受到环保部门的行政处罚。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京百华悦邦科技股份有限公司   2019 年半年度报告全文

 29 / 123

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,337,250 75.07%   -29,643,488 -29,643,488 31,693,762 38.79%

3、其他内资持股 61,187,250 74.89%   -29,763,488 -29,763,488 31,423,762 38.46%

其中：境内法人持股 29,923,800 36.63%   -1,533,000 -1,533,000 28,390,800 34.75%

   境内自然人持股 31,263,450 38.26%   -28,230,488 -28,230,488 3,032,962 3.71%

4、外资持股 150,000 0.18%   120,000 120,000 270,000 0.33%

   境外自然人持股 150,000 0.18%   120,000 120,000 270,000 0.33%

二、无限售条件股份 20,365,800 24.93%   29,643,488 29,643,488 50,009,288 61.21%

1、人民币普通股 20,365,800 24.93%   29,643,488 29,643,488 50,009,288 61.21%

三、股份总数 81,703,050 100.00%   - - 81,703,050 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司首次公开发行前已发行股份中部分限售股份已于2019年1月9日上市流通。详见公司于2019年1月8日在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（2019-001）。

2、公司实施2019年限制性股票激励计划，本次股权激励计划授予公司11位激励对象合计252,900股限制性股票。详见公

司于6月21日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于2019年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告》

（2019-054）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019 年限制性股票激励计划审批程序：公司于 2019 年 5 月 27 日召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会第七次

会议审议通过了《关于<2019 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》。公司于 2019 年 6 月 12 日召开 2019 年第

二次临时股东大会审议通过了《关于<2019 年限制性股票激励计划》（草案）>及其摘要的议案》，同日，公司召开第三届董

事会第十次会议和第三届监事会第九次会议审议通过了《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年6月20日完成2019年限制性股票授予登记，本次股权激励计划授予公司11位激励对象合计252,900股限制性

股票。详见公司于6月21日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于2019年限制性股票激励计划首次授予登

记完成的公告》（2019-054）。

北京百华悦邦科技股份有限公司   2019 年半年度报告全文

 30 / 123

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年3月22日召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于回购公司股份的方案》，公司拟使用自有资